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SAVOIE

CHALLENGE PLEINE NATURE
VTT RACE

LY REINACH - LA MOTTE SERVOLEX
15 OCTOBRE 2025
RESULTATS PAR TOUR
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2958
2975
2973
2959
2953
2951
2970
2972
2903
2904
2931
2954
2952
2914
2956
2974
2928
2960
2961
2936
2967
2922
2925
2957
2926
2905
2976
2916
2962
2930
2927
2923
2955
2921
2935
2924
2978
2934

Nom
GORRY
BOIRON
FAVRE
INFANTI
CASSET
GNAEDIG
FAUVEAU
MAKUCH
GROSJEAN
RIMAILHO
BUFFET
CASSET
BOT
MAUDENS
FEHR
VINAY
DUITTOZ NEYROD
PRUD'HOMME
REGAIRAZ
RUTKIS
VIVES
MARIN LAMELLET
BERTOLINI
GONSETH
D'HAENE
SIBUE
LEGROUX
ALLANIC
ROBERT
BEROD
PARDIN
BUGAND-BUGANDET
DANIEL
MALOD
MASSON
BLANC
CARETTE
MARTINEZ SWANLIUNG

Prénom
Romane
Margaux
Juline
Chloé
Jade
Lucie
Madé
Marie
Laly
Nailé
Agathe
Léna
Laelia
Plume
Malou
Alice
Romane
Anaélle
Louane
Alise
Noémie
Zélie
Apolline
Bjanca
Sarah
Emy
Lou-Anne
Julie
Mala
Kelia
Magda
Faustine
Marilou
Félicia
Nina
Elonie
ALBANE
Eléonore

PLACE CATE
1
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Catégorie
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
BF
BF
BF
MF
MF
BF
MF
MF
BF
MF
MF
BF
MF
BF
BF
MF
BF
BF
MF
BF
MF
BF
BF
BF
MF
BF
BF
BF
MF
BF

AS
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
College le Beaufortain - BEAUFORT
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége Edmond Rostand - LA RAVOIRE
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
College le Beaufortain - BEAUFORT
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége Jean Mermoz - BARBY
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
College le Beaufortain - BEAUFORT
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége le Bonrieu - BOZEL
College Jules Ferry - CHAMBERY
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége Jules Ferry - CHAMBERY
College J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
College J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége privé Saint-Francois de Sales - CHAMBERY
Collége le Beaufortain - BEAUFORT

Tours Prologue

4
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00:31.92
00:37.29
00:30.50
00:29.38
00:35.10
00:33.32
00:38.66
00:38.60
00:34.29
00:35.33
00:41.79
00:43.30
00:37.38

00:42.44
00:41.60
00:39.21
00:44.00
00:39.68
00:39.93
00:45.62
00:40.63
00:41.28
00:40.79
00:43.49
00:42.79
00:38.28
00:36.86
00:43.62
00:46.01
00:47.90
00:47.64
00:44.72
00:46.97
00:48.56
00:50.23
00:47.14
00:46.32

tour 1

06:15.52
06:27.94
06:16.37
06:15.90
06:44.15
06:40.20
07:04.07
07:06.10
06:52.39
06:59.06
07:29.88
07:17.32
07:15.44
06:18.68
07:32.65
07:41.91
07:17.26
07:32.02
07:16.50
07:38.10
07:42.20
07:37.71
07:37.00
07:33.76
07:43.82
07:39.92
07:21.47
07:36.14
07:41.49
07:52.82
08:21.25
08:18.62
08:00.56
08:20.55
08:22.89
08:37.01
08:16.54
08:22.41

tour 2

05:41.52
05:39.24
05:45.90
05:47.15
06:10.13
06:29.45
06:26.63
06:29.90
06:26.73
06:26.78
06:22.83
06:19.65
06:27.08
07:03.28
06:26.86
06:36.49
06:36.36
06:38.97
06:41.14
06:35.96
06:35.70
06:45.91
06:48.20
06:47.56
06:49.89
06:51.14
07:01.59
06:56.05
06:59.42
07:08.59
06:46.71
07:08.95
07:24.63
07:22.78
07:19.18
07:29.49
07:55.31
08:12.22

tour 3

05:57.11
05:56.60
06:01.11
06:04.74
06:22.33
06:37.57
06:27.23
06:48.72
06:17.86
06:27.31
06:11.14
06:38.16
06:33.18
07:15.32
06:39.56
06:21.82
06:50.46
06:33.10
06:46.83
06:30.92
06:30.68
06:26.26
06:26.10
06:32.60
06:41.07
06:44.11
07:19.98
07:17.14
07:13.18
06:52.89
06:54.34
07:11.13
07:24.76
07:22.01
07:38.83
07:26.16
07:48.58
08:03.39

tour 4

05:43.08
05:33.84
05:41.89
06:10.26
06:29.16
06:27.08
06:35.99
06:28.68

Temps

23:37.22
23:37.60
23:45.26
24:18.04
25:45.76
26:14.28
26:33.91
26:53.37
19:36.97
19:53.14
20:03.85
20:15.12
20:15.68
20:37.27
20:39.06
20:40.20
20:44.07
20:44.08
20:44.46
20:44.97
20:48.56
20:49.87
20:51.29
20:53.90
21:14.77
21:15.17
21:43.04
21:49.33
21:54.08
21:54.29
22:02.29
22:38.69
22:49.94
23:05.32
23:20.90
23:32.65
24:00.42
24:38.01

+00:00.38
+00:08.04
+00:40.82
+02:08.54
+02:37.06
+02:56.69
+03:16.15
-1 TOUR
-1 TOUR
-1 TOUR
-1 TOUR
-1 TOUR
-1 TOUR
-1 TOUR
-1 TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1 TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1 TOUR
-1 TOUR
-1 TOUR
-1TOUR
-1 TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
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39.
40.
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43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

SAVOIE

2979
2933
2932
2964
2966
2911
2963
2965
2901
2909
2917
2913
2912
2918
2906
2920
2919
2938

Nom
CLOUET
BERNARDI
BLIN
LAURANCON
TALUY
KUHNERT
REGNIER
LHERMET
BALMON
CHABORD
DURLIN
MARTIN BOROWIEC
MANDRILLON
GELLON
HETROY
JAY
GUERRERO CORTOT
BISILLIAT DONNET

Prénom
Julie
Suzie
Léane
Norah
Adéle
Félice
ESTELLE
Anna
Agathe
Apolline
Inés
Sao
Lise
Aurore
Faustine
GAIA
LOU
Elyne

PLACE CATE
21
19
20
22
23
21
24
25
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Catégorie
MF
BF
BF
MF
MF
BF
MF
MF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF

CHALLENGE PLEINE NATURE
VTT RACE

LY REINACH - LA MOTTE SERVOLEX
15 OCTOBRE 2025
RESULTATS PAR TOUR

AS
Collége privé Saint-Frangois de Sales - CHAMBERY
College le Beaufortain - BEAUFORT
Collége le Beaufortain - BEAUFORT
Collége Jules Ferry - CHAMBERY
Collége Jules Ferry - CHAMBERY
Collége Jean Mermoz - BARBY
Collége Jean Mermoz - BARBY
College Jules Ferry - CHAMBERY
Collége Edmond Rostand - LA RAVOIRE
Collége Jean Mermoz - BARBY
Collége La forét - SAINT-GENIX-LES-VILLAGES
Collége Jean Mermoz - BARBY
Collége Jean Mermoz - BARBY
College La forét - SAINT-GENIX-LES-VILLAGES
Collége J. et X. de Maistre - SAINT-ALBAN-LEYSSE
College La forét - SAINT-GENIX-LES-VILLAGES
Collége La forét - SAINT-GENIX-LES-VILLAGES
Collége privé Saint-Francois de Sales - CHAMBERY

Tours Prologue

3
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00:47.47
00:49.22
00:52.95
00:46.38
00:50.98
00:56.24
00:49.45
00:49.79
00:56.42
00:58.11
00:55.53
00:57.34
00:54.37
00:57.02
00:53.37
01:00.10
00:59.27
00:51.16

tour 1

08:37.95
09:00.84
09:10.22
08:36.30
09:21.84
09:41.34
09:30.86
10:00.78
09:38.76
10:01.65
09:34.10
10:02.55
09:47.58
10:07.72
10:04.08
10:24.12
10:28.70
10:01.32

tour 2

08:11.19
08:32.94
08:24.99
09:12.99
09:03.66
07:38.24
08:31.23
08:12.99
09:06.92
08:45.27
09:13.50
08:45.31
09:02.12
08:49.76
09:10.50
09:02.48
09:08.65
10:10.16

tour 3

08:49.13
08:30.12
08:36.27
08:37.35
09:02.94

tour 4

Temps

25:38.27
26:03.89
26:11.47
26:26.64
27:28.43
17:19.57
18:02.09
18:13.76
18:45.68
18:46.92
18:47.60
18:47.86
18:49.69
18:57.48
19:14.57
19:26.59
19:37.35
20:11.47

-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-1TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR
-2 TOUR



